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Vor.Bild.

Arche.type.

Die Natur als Vorbild — inre Strukturen, Formen und Farben sind das
Gesicht der neuen nachhaltigen FLOORING collection von Kaindl.
Diese Boden inspirieren mit einer Fille an cleveren Ideen, auBerge-
wohnlichen Merkmalen und wunderschénen Details fur jeden Ge-
schmack und jeden Anspruch. Sie filllen jeden Raum mit Leben und
faszinierender Asthetik — treten Sie ein!

Nature as the canvas - its textures, shapes and colors are the face
of the new sustainable FLOORING collection by Kaindl. These floors
inspire with an abundance of clever ideas, extraordinary features and
wonderful details for every taste and standard. They fill each room
with life and a fascinating aesthetic atmosphere — enter!

Quality Floors. Made in Salzburg.
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Oko.logisch.

Eco.logical.

Der verantwortungsvolle Umgang mit nattrlichen Ressourcen ist uns
ein groBes Anliegen. Kreislaufwirtschaft, Klimaschutz und eine 6ko-
logische Wertschépfungskette gehdren zur Kaindl Unternehmens-
kultur. Das von uns verarbeitete PEFC-zertifizierte Holz stammt aus
der regionalen Sageindustrie und aus nachhaltiger Forstwirtschaft
heimischer Wélder, deren Fortbestand dadurch Uber Generationen
hinweg gesichert ist.

Handling natural resources responsibly is a major concern of ours.
The circular economy, climate protection and an ecological value-
added chain, are all part of the Kaindl corporate culture. The PEFC-
certified wood used by us comes from the regional sawmill industry
and from sustainable forestry of domestic forests, whose continued
existence is thus assured for many generations to come.

Holz ist flr uns ein wichtiger Rohstoff, mit dem wir verantwor-
tungsbewusst umgehen. Daher setzen wir in unserer Produkti-
on auf Recyclingholz, dem wir damit ein zweites Leben geben.
Selbstverstandlich kénnen Kaindl Produkte am Ende ihres
Lebenszyklus recycelt werden.

Wood is a raw material that is important to us and one which
we manage responsibly. We therefore use large quantities of
recycled wood in our production, and in doing so we give it a
second life. Kaindl products can then also be recycled at the
end of their useful life.

Kaindl Béden bestehen zu 90% aus dem nachwachsenden Roh-
stoff Holz aus regionaler Holzwirtschaft. Pro Sekunde wéchst in
Osterreichs Waldern ein Kubikmeter davon. Nachhaltige Wald-
bewirtschaftung sorgt dafiir, dass mehr Holz nachwéchst, als
entnommen wird.

90% of the raw material used to make Kaindl floors are rene-
wable and come from the regional timber industry. They grow
in Austria’s forests at a rate of one cubic metre per second.
Sustainable forest management ensures that more wood is
being regrown than is removed.

Unsere Produkte sind COz2-neutral. Durch ihren hohen Holzan-
teil weisen sie eine unschlagbare Okobilanz auf und tragen aktiv
zum Klimaschutz bei. Eine Palette Kaindl FuBboden bindet ca.
700 m3 COz2. Das entspricht der Emission bei einer Autofahrt
von etwa 7.000 Kilometern.

Our products are CO2-neutral. Due to their high wood content
they have an unbeatable life cycle assessment and make an acti-
ve contribution to climate protection. One pallet of Kaindl flooring
captures and holds approx. 700 m3 CO2. This corresponds to the
emissions caused by a car trip of around 7,000 kilometres.

Wer Kaindl Béden kauft, kauft Wohngesundheit! Unsere Pro-
dukte erfilllen die Anspriiche internationaler Standards, sie
sind frei von belastenden Weichmachern und Schadstoffen und
sichern eine hohe Raumluftqualitét. Dafur garantieren wir!

Anyone who buys Kaindl Flooring buys healthy living! Our
products meet international standards, they are free from harm-
ful plasticisers and pollutants, and ensure high-indoor air quality.
We guarantee this!



https://www.youtube.com/watch?v=9NNybT-0MEg
https://www.youtube.com/watch?v=OuYAdl8vGsA
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AQUA PRO
wWOoOoD

Luxuriéses Echtholz-Flair in Verbindung
mit intelligentem Feuchtigkeitsschutz —
fUr den Fall der Falle ...

¢ Feuchteresistent

¢ Naturliche, hochwertige Holzoberflache
* GebUrstete Eiche

* Matte Oberflache — gedlte Optik

* Spurbare Naturlichkeit

AQUA PRO
supreme & select

Authentische Holzanmutung, reich im
Design, besonders feuchteresistent —
die Innovation im Dienste der Langlebigkeit.

e Feuchteresistent

e Antibakterielle Oberflache

e Organische AQUAtec-Tragerplatte

e Extrem robust und widerstandsfahig
e SelbstschlieBendes Nut-Feder-Profil

LAMINATE

Raumgestaltung in vielen Facetten —
das Multitalent unter den FuBbdden ist
jedem Alltag gewachsen.

* Ausgezeichnetes Preis-Leistungs-Verhaltnis
¢ Schnelle Verlegung

* Beliebte Designs

* Authentische Oberflachen

Luxurious real wood flair combined
with intelligent moisture protection —
just in case ...

e Water resistant

* Natural, high-quality wood surface
* Brushed oak

* Matt surface — oiled look

* Palpable naturalness

Authentic wood look and feel, rich in
design, particularly water resistant —
the innovation devoted to durability.

e Water resistant

e Antibacterial surface

e Organic AQUAtec substrate

e Extremely robust and resistant

e Self-closing tongue-and-groove profile

Room design in many facets —
the all-round talent among floors is a
match for any everyday situation.

e Excellent value

e Fasy and fast installation

* Popular, on-trend designs
* Authentic surface textures

BESONDERS STRAPAZIERFAHIG e STOSS- & KRATZFEST PARTICULARLY HARD-WEARING e IMPACT & SCRATCH RESISTANT

UNEMPFINDLICH & PFLEGELEICHT ® AUSSERORDENTLICH LANGLEBIG STAIN RESISTANT & EASY TO MAINTAIN o EXTRAORDINARILY DURABLE
UV-LICHTBESTANDIG ® WOHNGESUND UND NACHHALTIG UV LIGHT RESISTANT e HEALTHY LIVING AND SUSTAINABLE
EINFACHE VERLEGUNG e HOLZBASIERTE ORGANISCHE TRAGERPLATTE EASY INSTALLATION o WOOD-BASED, ORGANIC SUBSTRATE




AQUA PRO

water resistant

Schutz.Schirm.

Protective.Umbrella.

Zuverlassiger Feuchtigkeitsschutz hat einen Namen: AQUA PRO. Dank dieser
smarten Technologie konnte eine Generation von wasserresistenten FuBBbdden
entwickelt werden, wie es sie noch nie gab. Samtliche Béden der Produktreinen
Wood, Supreme und Select beeindrucken mit den damit verbundenen Vorteilen.

Bdden, die mit der AQUA PRO Technologie ausgestattet sind, sind alles an-
dere als wasserscheu. Die feuchteresistente organische AQUAtec Tragerplatte
und ein spezielles, selbstschlieBendes Nut-Feder-Profil in Kombination mit einer
feuchtigkeitsabweisenden Kantenversiegelung sind die Komponenten, mit der
AQUA PRO Erfolgsgeschichte schreibt.

Reliable moisture protection has a name: AQUA PRQO. Thanks to smart techno-
logy, a generation of water-resistant floors have been developed, like no others
before them. All floors of the Wood, Supreme and Select product ranges have
impressive advantages.

Floors equipped with the AQUA PRO technology are anything but water-shy.
The water-resistant, organic AQUAtec substrate and a special, self-closing
tongue-and-groove profile, in combination with a moisture-repelling edge seal,
are the features that make AQUA PRO a success story.

0.



https://www.youtube.com/watch?v=nkEoJC9-y-Y
https://www.youtube.com/watch?v=JlpTT_J2XbI
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AQUA PRO .coo

VENEER PARQUET

Echt.Holz.

Real. Wood.

Der Mensch sehnt sich nach Warme und Behaglichkeit. Holz
strahlt beides aus. Die hochwertige geblirstete Eichen-Oberflache
der Kaindl Holzbdden verleint jedem Raum wohnliches Flair. Sie ist
widerstandsfahig, pflegeleicht und langlebig. Highlight von Kaindl
Veneer Parquet ist die Oberflache ,Ultramatt” — modernes ,Look
and Feel” in seiner edelsten Form!

People aspire to warmth and comfort. Wood radiates both. The
high-quality brushed oak surface of the Kaindl wood flooring gives
every room natural elegance. It is easy to maintain and durable.
The Highlight of Kaindl Wood Veneer Parquet is the ‘“ultra-matt”
surface — a modern look and feel in its finest form!
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Dielenformat | Plank Format

Breitdiele | Wide Plank: 1383 x 244 mm

Fase | Bevel

Soft bevel

KAINDL GUARANTEE

[20 YEARS]

Garantie | Guarantee

Nutzungsklasse | Utility Class

8.5 Breitdiele | 8.5 Wide Plank

0272 LU Eiche | Oak BRISTOL

0273 LU Eiche | Oak BRADFORD

0274 LU Fiche | Oak SUNDERLAND

15

AQUA PRO supreme AQUA PRO WOOD

AQUA PRO select

LAMINATE



VENEER PARQUET 8.5 Breitdiele | 8.5 Wide Plank

AQUA PRO WOOD
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AQUA PRO select

0350 LU Eiche | Oak CREAM E ell Oak oﬁ [ M 0351 LU Eiche | Oak SMOKE M

T

LAMINATE
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VENEER PARQUET

0400 LU Eiche | Oak CORBY

8.5 Breitdiele | 8.5 Wide Plank

0400 LU Eiche | Oak CO

0401 LU Eiche | Oak PRESTON

19

AQUA PRO supreme AQUA PRO WOOD

AQUA PRO select

LAMINATE
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AQ UA PRO supreme

NATURAL TOUCH

Natur.nah.

Close.to.Nature.

Die Natur ist das Vorbild. Natural Touch kommt ihr so nah wie
kein anderes FuBbodendesign. Neun neue Farbstellungen in Eiche
von nordisch-kthlem Silbergrau bis hin zu warmen Erdténen laden
nicht nur zum Sehen, sondern auch zum Berthren ein. Die aus-
drucksstarke und wasserresistente Oberflache macht das natdrli-
che Feeling perfekt und garantiert ungetriibten BadespaR.

Nature is the archetype. Natural Touch comes closer to it than any
other flooring design. Nine oak colors from cool Nordic silver-grey
through to warm earth tones, not only invite you to look, but also
to touch. The expressive and water-resistant surface makes the
natural feeling perfect and ensures unspoiled fun in the bath.
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NATURAL TOUCH

Dielenformat | Plank Format

Standarddiele | Standard Plank: 1290 x 193 mm

@ !l

Fase | Bevel

Pressed bevel

KAINDL GUARANTEE

[35 YEARS]

Garantie | Guarantee

Nutzungsklasse | Utility Class

12.0 Standarddiele | 12.0 Standard Plank

=

K5844 HB Eiche | Oak EPIC GALICIEN

K5845 HB Eiche | Oak EPIC APULIEN

wf

K4442 HB Eiche | Oak HISTORIC ARCTIC

-'J'

67213
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AQUA PRO supreme AQUA PRO WOOD

AQUA PRO select

LAMINATE



NATURAL TOUCH

K4441 HB Eiche | Oak HISTORIC SAMOA K4440 HB Eiche | Oak HISTORIC EARTH
67205

67358

12.0 Standarddiele | 12.0 Standard Plank

~ K4440 HB Eiche | Oak HISTORIC EARTH
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AQUA PRO supreme AQUA PRO WOOD

AQUA PRO select

LAMINATE



NATURAL TOUCH

K5756 CB Eiche | Oak CABANA LAGOS
FOT N :
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12.0 Standarddiele | 12.0 Standard Plank

6 CB Eiche | Oak CABANA LAGOS

raar TR
S =

27

AQUA PRO supreme AQUA PRO WOOD

AQUA PRO select

LAMINATE
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AQ UA PRO supreme

EASY TOUCH

Leben.pur.

Pure.living.

Urbanes Wohnen — ungewohnlich und zeitgemas interpretiert. Die
Beliebtheit der Easy Touch Designs beruht auf ihrer charmanten
Ausstrahlung. Diese Bdden sind voller Leben, wirken cool, frisch
und trendig. Neben der groBen Auswahl an Dekoren begeistert die
Serie mit der ,Ultramatt” Oberflache als Gegenpol zur Ausfiihrung
in Hochglanz. Béden mit Charakter fur Menschen mit Charakter.

Urban living — interpreted unusually and contemporary. The popu-
larity of the Easy Touch designs is based on their charming aura.
These floors are full of life and have a cool, fresh and trendy effect.
Apart from the large choice of decors, the range with the “Ultra-
matt” surface is received enthusiastically as the counterbalance
to the high-gloss version. Floors with character for people with
character.
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EASY TOUCH

Dielenformat | Plank Format

Premiumdiele | Premium Plank: 1383 x 159 mm

Fase | Bevel

Soft bevel

KAINDL GUARANTEE

[30 YEARS]

Garantie | Guarantee

Nutzungsklasse | Utility Class

8.0 Premiumdiele | 8.0 Premium Plank

0522 LU Eiche | Oak UPTOWN

0580 LU Eiche | Oak POSINO

0631 LU Ahorn | Maple
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AQUA PRO supreme AQUA PRO WOOD

AQUA PRO select

LAMINATE



EASY TOUCH 8.0 Premiumdiele | 8.0 Premium Plank
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0460 LU Eiche | Oak PARGOS T "'E"L*i: 67437

= Ll

0470 LU Eiche | Oak TOLEDO Eiche | Oak TORINO
i . 67259

0480 LU Eiche | Oak TORINO -
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AQUA PRO supreme AQUA PRO WOOD

AQUA PRO select

LAMINATE



(~- I

EASY TOUCH

0253 HG Eiche | Oak ALMADA

8.0 Premiumdiele | 8.0 Premium Plank

e —— ] =

0441 HG Eiche | Oak EVOKE SNOW P —
= — - . ,__!‘- - - E -
[ = — e — W

0801 HG Eiche | Oak VOLOS

0253 HG Eiche | Oak ALMADA
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AQUA PRO supreme AQUA PRO WOOD

AQUA PRO select

LAMINATE



EASY TOUCH 8.0 Premiumdiele | 8.0 Premium Plank

AQUA PRO WOOD

0442 HG Eiche | Oak EVOKE NATURAL
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AQUA PRO select
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AQUA PRO select

NATURAL TOUCH

Detail.reich.
Rich.in.detalil.

Ihr Detailreichtum macht die Natural Touch Dekore der Select-Pro-
duktlinie zum unwiderstehlichen Blickfang. Ganz neu ist die edle
Oberflache ,Royal Cordoba“ in vier temperamentvollen Eichen-
farbténen. Mit im Bunde: ,Strato Tile* mit funf Designs in Metall-
und Betonoptik. Das tief strukturierte Porenbild und kontrastreiche
Glanzgrade lassen sie dem natUrlichen Vorbild ganz nahekommen.

Its rich detail makes the Natural Touch decors of the Select
product line, irresistible eye-catchers. The fine “Royal Cordoba”
surface in four vivacious oak shades is completely new. The
product line also includes: “Strato Tile” with five designs in
metal and concrete looks. The deep structured pore pattern and
high-contrast gloss levels allow them to come very close to the
natural surfaces on which they are based.

K428 R Eicte | Dak EVOKE CLAYMGHD

Feuchteresistent | Wafter resistant

XXL Dielenformat | Plank farmat Il

Exklusive Oberflachen | Exclusive surfaces @
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12.0 Standarddiele | 12.0 Standard Plank
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67432

K4422 Rl Eiche | Oak EVOKE CONCRETE

10919s OHud YNOV

K4426 RI iche | Oak EVOKE CLAYMONO

)

30 YEARS
KAINDL GUARANTEE

Garantie | Guarantee

[

Fase | Bevel

Aqua Protect

Dielenformat | Plank Format

Standarddiele / Standard Plank: 1383 x 193 mm

Nutzungsklasse | Utility Class

Fliese / Tile: 1290 x 329 mm

SLYNIINVY1

K4424 Rl Eiche | Oak EVOKE CRACK

41
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NATURAL TOUCH

12.0 Standarddiele | 12.0 Standard Plank

K4421 Rl Eiche | Oak EVOKE TREND

43

AQUA PRO supreme AQUA PRO WOOD

AQUA PRO select

LAMINATE



NATURAL TOUCH 12.0 Standarddiele | 12.0 Standard Plank

AQUA PRO WOOD
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K4362 RF Eiche | Oak FARCO ELEGANCE 3in1

AQUA PRO select

P .
K4362 RF Eiche | Oak FARCO ELEGANCE I . o e K4380 SZ Hemlock | Hemlock BARNWOOD ANCO

LAMINATE




NATURAL TOUCH 12.0 Standarddiele | 12.0 Standard Plank

AQUA PRO WOOD
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K2217 SQ Hickory | Hickory CAROLINA
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AQUA PRO select

J {5
K2214 SQ Hickory | Hickory OREGON 134074 SQ Hic C ! :
67217 | = N ~ K2215 SQ Hickory | Hickory LOWA

LAMINATE




NATURAL TOUCH

.
K5576 RI Eiche | Oak EVOKE SOLANO
K
el

8.0 Standarddiele | 8.0 Standard Plank

K4420 Rl Eiche | Oak EVOKE CLASSIC

K5574 Rl Eiche | Oak EVOKE SUNSET

76 Rl Eiche | Oak EVOKE SOLANO

49

AQUA PRO supreme AQUA PRO WOOD

AQUA PRO select

LAMINATE
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8.0 Standarddiele | 8.0 Standard Plank

2240 RC Eiche | Oak CORDOBA MODERNO

67362

T

K2242 RC Eiche | Oak CORDOBA Nq_BLE

67290

K2239 RC Eiche | Oak CORDOBA ELEGANTE

NATURAL TOUCH

K2241 RC Eiche | Oak CORDOBA CREMA

51
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NATURAL TOUCH

K4399 ST Metall | Metal RUSTY IRON OCEAN

8.0 Fliese | 8.0 Tile

K5579 ST Metall | Meta/ OXID DARK BROWN

K4399 ST Metall | Metal RUSTY IRON OCEAN

53

AQUA PRO supreme AQUA PRO WOOD

AQUA PRO select

LAMINATE
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NATURAL TOUCH

44374 ST Beton | Concrete OPALGREY 44375 ST Beton | Concrete ART PEARLGREY
67157 67426

8.0 Fliese | 8.0 Tile

55

AQUA PRO supreme AQUA PRO WOOD

AQUA PRO select

LAMINATE
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AQUA PRO select

Zeit.los.

Time.less.

Diese Dekorserie hat jetzt schon das Zeug zum Klassiker — mit
edlem Design und perfekter Holzanmutung. Absoluter Hingucker
ist die Saloon Eiche kombiniert mit der rustikalen Oberflache
Vintage Sawcut. Jedes Design voller spannender Details, das
breite Farbspiel voller Leben. Eine Augenweide flir Astheten, die
wissen, was sie wollen!

This decor series already has what it takes to become a classic —
with fine design and perfect wood look and feel. The Saloon oak,
combined with the rustic Vintage Sawcut surface, is an absolute
eye-catcher. Each design is full of interesting details, the wide play
of colors is full of life. A feast for the eyes of the aesthetes, who
know what they want!

K2143 §G Eiche | Ook FERRARA BEACHLIN

Trendige Designs | Trendy designs ‘/

Breites Farbspiet | Wide play of colors @
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Dielenformat | Plank Format

Standarddiele / Standard Plank: 1383 x 193 mm

Smartdiele / Smart Plank 1290 x 329 mm

58

Fase | Bevel

Aqua Protect

KAINDL GUARANTEE

[30 YEARS]

Garantie | Guarantee

Nutzungsklasse | Utility Class

K2143 EG Eiche | Oak FERRARA BEACHLIN

K2142 EG Eiche | Oak FERRARA WILDLIFE

K2144 EG Eiche | Oak FERRARA CHILLWOND

59

AQUA PRO supreme AQUA PRO WOOD

AQUA PRO select

LAMINATE
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K5751 AV Eiche | Oak BARRIQUE PRETORIA

67250

TR R PR

o
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K5750 AV Eiche | Oak BARRIQUE KRONAN

rast
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K2145 EG Eiche | Oak FERRARA ASHMON
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K5753 AV Akazie | Acacia BLACKWOOD MERIDA
ol
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AQUA PRO supreme AQUA PRO WOOD

AQUA PRO select

LAMINATE
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K2205 EG Eiche | Oak EVOKE VANILLA K5q73 EG Eiche | Oak EVOKE COAST .
67461 67255 K2205 EG Eiche | Oak EVOKE VANILLA e
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65

AQUA PRO supreme AQUA PRO WOOD

AQUA PRO select

LAMINATE
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K2204 VS Eiche | Oak SALOON GLOWSAM
67275

67

AQUA PRO supreme AQUA PRO WOOD

AQUA PRO select

LAMINATE
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LAMINATE

NATURAL TOUCH

Viel.falt.

Multiplicity.

Fast wie ein Waldspaziergang! Von gediegener Hickory Uber
feines Nadelgehdlz bis zur vielfiltigen Eiche — Natural Touch
Laminat von Kaindl halt, was Holz verspricht. Authentisch geprag-
te Oberflichen, Einwiichse, dunkle Aste, Risse und dank neuen
Designs wie dem eleganten Evoke Vanilla weil3 gedlt eine Dekor-
fUlle, die staunen macht. Von rustikal bis ultramodern verblUffend
nattrliches Holz-Feeling.

Almost like a walk in the woods! From sedate hickory to fine coni-
fers through to diverse oak — Natural Touch laminate by Kaindl is
as true as real wood. Authentically distinct surfaces, pockets, dark
knots, cracks and thanks to new designs such as the elegant whi-
te oiled Evoke Vanilla, an abundance of decors that are amazing.
From rustic to ultra-modern, a stunningly natural wood feeling.

Naturliche Haptik | Natural feel ‘

Format- & Designvielfalt | Size & design diversity W

K2248 RE Eiche | Cok CORDOEA MODERNG

Schnelle Verlegung | Fast installation @



@ !l

~
O

NATURAL TOUCH 10.0 Premiumdiele | 10.0 Premium Plank

K2240 RC Eiche | Oak CORDOBA MODERNO

K2241 RC Eiche | Oak CORDOBA CREMA

Dielenformat | Plank Format Fase | Bevel

Imam s
KAINDL GUARANTEE

4-seitig | 4-sided

Premiumdiele | Premium Plank: 1383 x 159 mm

Garantie | Guarantee

Breitdiele / Wide Plank: 1383 x 244 mm

Nutzungsklasse | Utility Class

Standarddiele / Standard Plank: 1383 x 193 mm

K2242 RC Eiche | Oak CORDOBA NO

Langdiele / Long Plank: 2000 x 192 mm

71

AQUA PRO supreme AQUA PRO WOOD

AQUA PRO select

LAMINATE



NATURAL TOUCH

34073 SQ Hickory | Hickory CHELSEA

34074 SQ Hickory | Hickory GEOR

| \ | | B Jer208

34135 SQ Hickory | Hickory BERK
|

10.0 Premiumdiele | 10.0 Premium Plank

340 Q Hickory | Hickory GEORGIA

73

AQUA PRO supreme AQUA PRO WOOD

AQUA PRO select

LAMINATE
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10.0 Premiumdiele | 10.0 Premium Plank

NATURAL TOUCH

sweadns QHd VNOV

10919s OHd YNOV

67206

34053 SZ Hemlock | Hemlock ONTARIO

SLYNIINVY1

K4380 SZ Hemlock | Hemlock BARNWOOD ANCO

[©]
o
z
<
[=]
o
[}
]
z
o
<
o
S
S
&
T
™
[5]
o
£
Q
T
(]
]
3
X

75

N @



@ !l

NATURAL TOUCH

K4384 RE Eiche | Oak FRESCO LEAVE K4381 RE Eiche | Oak FRESCO LODGE
ENDgrain 67222  ENDgrain 67362

R ETSE W

il

K4382 RE Eiche | Oak FRES

ENDgrain 2

10.0 Premiumdiele | 10.0 Premium Plank

77

AQUA PRO supreme AQUA PRO WOOD

AQUA PRO select

LAMINATE



NATURAL TOUCH

" 25947 L0 Eichs | Oak CONWAY

10.0 Langdiele | 10.0 Long Plank

35947 LO Eiche | Oak CONWAY

35953 LO Eiche | Oak TRILLO K392 LO Eiche | Oak QUEENS 35947 LO Eiche | Oak CONWAY
67278 67290 67362

_w

79

AQUA PRO supreme AQUA PRO WOOD

AQUA PRO select

LAMINATE
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NATURAL TOUCH

L
388155 LH Hickory | Hickory MELFORD 38156 LH Hickory | Hickory MOOD
67285 i 67258

38156 LH Hickory | Hickory MOOD

10.0 Langdiele | 10.0 Long Plank

81

AQUA PRO supreme AQUA PRO WOOD

AQUA PRO select

LAMINATE
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NATURAL TOUCH

K4425 Rl Eiche | Oak EVOKE SANDOL

8.0 Breitdiele | 8.0 Wide Plank

K4426 Rl Eiche | Oak EVOKE CLAYMONO
67250

i 'E -IOakqvoKEciﬂ H

T

83

AQUA PRO supreme AQUA PRO WOOD

AQUA PRO select

LAMINATE



NATURAL TOUCH

K4438 RH Eiche | Oak FORTRESS ALNWIG FISHbone X /
] * L F . .
e L2 A

g, F e

K4439 RH Eiche | Oak FORTRESS KORNBORG

K4378 RH Ei HESTA
FISHbone " - 67221 FISHbone 67232

AR VA ATRN RN L AN

Q'Ee | Oak'FPRTRESS ROC

i

8.0 Breitdiele | 8.0 Wide Plank

85

AQUA PRO supreme AQUA PRO WOOD

AQUA PRO select

LAMINATE



NATURAL TOUCH 8.0 Breitdiele | 8.0 Wide Plank

34053 SZ Hemlock | Hemlock ONTARIO

K2239 RC Eiche | Oak CORDOBA ELEGANTE

34242 RS FEiche | Oak ORLANDO

67206

87

AQUA PRO supreme AQUA PRO WOOD

AQUA PRO select

LAMINATE



K4422 Rl Eiche | Oak EVOKE CONCRETE

K4419 Rl Eiche | Oak EVOKE DELIGHT

67213

L

K4420 RI Eiche | Oak EVOKE CLASSIC

67267

| tf"] A 1‘:
i
g3 3
s 'r: |

K4421 Rl Eiche | Oak EVOKE TREND

el

67432

4]
.-‘-
-

|

&

67457

el T e T

A ,,//

K4421 Rl Eiche | Oak EVOKE TREND

89

AQUA PRO

AQUA PRO supreme

AQUA PRO select
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NATURAL TOUCH

K5576 Rl Eiche | Oak EVOKE SOLANO |

i -
'JI | 1..'..:|r ! |
I A iR T
§ = ! II I"
E r '
: i

4

8.0 Standarddiele | 8.0 Standard Plank

K5573 Rl Eiche | Oak EVOKE COAST K5574 Rl Eiche | Oak EVOKE SUNSET

67255

67289

K5576 Rl Eiche | Oak EVOKE SOLANO

67361

91

AQUA PRO supreme AQUA PRO WOOD

AQUA PRO select

LAMINATE
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NATURAL TOUCH

T e S .
K2205 RI Eiche | Oak EVOKE VANILLA

el i i =

L .I‘ 1| I } L\

|| [
34142 SQ Hickory | Hickory FRESNO
67203

F a
- LA |

8.0 Standarddiele | 8.0 Standard Plank

-

K2205 Rl Eiche | Oak EVOKE VANILLA

93

AQUA PRO supreme AQUA PRO WOOD

AQUA PRO select

LAMINATE



aoom oud vynov

8.0 Standarddiele | 8.0 Standard Plank

NATURAL TOUCH

sweaJ4adns OHd YNOV

10919s OHud YNOV

SLVNINV

K2214 SQ Hickory | Hickory OREGON

K2217 SQ Hickory | Hickory CAROLINA

95



NATURAL TOUCH 8.0 Standarddiele | 8.0 Standard Plank

AQUA PRO WOOD
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AQUA PRO select

.
K4363 RF Eiche | Oak FARCO COGY ; 4 R Oak FARCO CO A
3in1 | 67379 int ta K4363 RF Eiche | Oak FARCO COGY

(9

LAMINATE




NATURAL TOUCH

8.0 Standarddiele | 8.0 Standard Plank

K4361 RF Eiche | Oak FARCO TREND 3in1

99

AQUA PRO supreme AQUA PRO WOOD

AQUA PRO select

LAMINATE



@ !l

LAMINATE

EASY TOUCH

Glanz.Licht. S—
High.Light.

Buchstablich glanzende Aussichten versprechen die Easy Touch
Laminatbdden der neuesten Generation. Versetzen Sie sich mit
Eiche Fresco Snow in eine glitzernde Schneelandschaft oder
erwarmen Sie sich fur tduschend echt wirkende Ulme, Ahorn oder
Akazie. Ihnen allen gemein ist die Hochglanzoberflache — nattrlich
schmutzabweisend, leicht zu reinigen und robust.

The latest generation of Easy Touch laminate floors quite literally
promise bright prospects. Imagine yourself in a glistening snow -.'-_. NMulZabwesana ,'_,].'-',' ,-'.']{:.'_:';.';,- 1
landscape with Fresco Snow oak or warm up to the deceptively
real elm, maple or acacia. They all share a high-gloss surface — are
naturally dirt repelling and easy to clean.

O &

intenreich | Highly varable

it

St
%

DITO HG Echa | Dad WILD
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EASY TOUCH

Dielenformat | Plank Format

Premiumdiele / Premium Plank: 1383 x 159 mm

Fase | Bevel

4-seitig | 4-sided

KAINDL GUARANTEE

[30 YEARS]

Garantie | Guarantee

Nutzungsklasse | Utility Class

8.0 Premiumdiele | 8.0 Premium Plank

0270 HG Eiche | Oak WILD

103

AQUA PRO supreme AQUA PRO WOOD

AQUA PRO select

LAMINATE



EASY TOUCH

0580 HG Eiche | Oak POSINO

8.0 Premiumdiele | 8.0 Premium Plank

0580 HG Eiche | Oak POSINO

106

AQUA PRO supreme AQUA PRO WOOD

AQUA PRO select

LAMINATE
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EASY TOUCH

0251 HG Eiche | Oak FRESCO SNOW

8.0 Premiumdiele | 8.0 Premium Plank

0251 HG Eiche | Oak FRESCO SNOW ENDgrain

P80382 HG Eiche | Oak HELSINKI

0522 HG Eiche | Oak UPTOWN

67436

67434

107

AQUA PRO supreme AQUA PRO WOOD

AQUA PRO select

LAMINATE
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LAMINATE

Ur.wuchsig.

Elemental. Grow.

Die neue Oberflache ,Epic Grain® gibt tiefe Einblicke in die reiche
Phantasie der Kaindl Designer. Die drei innovativen Classic Touch
Farbstellungen der Ferrara Oak begeistern mit nie dagewesener
Lebendigkeit, die dem Wechselspiel von ausgepragten Kathed-
ralen und schlichteren Bereichen geschuldet ist. Ein Volltreffer fur
das Verlegebild ist auch das trendig breite Dielenformat.

The new “Epic Grain” surface provides deep insights into the rich
imagination of the Kaindl designers. The three innovative Classic
Touch color combinations of the Ferrara Oak evoke enthusiasm,
due to their unprecedented vitality, which results from the alter-
nation of distinct cathedrals and plainer areas. The trendy wide
board size is also an absolute hit for the laying pattern.

K2218 BEG Eicha | Dok SMOKESTYLE

2

o




]

_,i:'

T

B 1,...

WI

Dielenformat | Plank Format

Breitdiele / Wide Plank: 1383 x 244 mm

Premiumdiele | Premium Plank: 1383 x 159 mm

Standarddiele / Standard Plank: 1383 x 193 mm

o

+Lhm-1_" e ; ‘-_. Pl
}f‘-,-lvnﬁi-h-h
}E;""hh*'-' 1"'-'-'-. Wi |r
n IL*
A ol &

. .';r“ hl.l i

Fase | Bevel

4-seitig | 4-sided

—i

| L el . Fr

KAINDL GUARANTEE

[30 YEARS]

[15 YEARS]

KAINDL GUARANTEE

Garantie | Guarantee

Nutzungsklasse | Utility Class

e =

—

I

K2221 EG Eiche | Oak WOODSTYLE

K2220 EG Eiche | Oak SMARTSTYLE

m

AQUA PRO supreme AQUA PRO WOOD

AQUA PRO select

LAMINATE
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10919s OHd YNOV

K2219 EG Eiche | Oak SMOKESTYLE

SLVNINV
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K2144 EG Eiche | Oak FERRARA CHILLWOND

' K2145 EG Eiche | O RA ASHMOND

K2144 EG Eiche | Oak FERRARA CHILLWOND

K2142 EG Eiche | Oak FERRARA WILDLIFE

15

AQUA PRO supreme AQUA PRO WOOD

AQUA PRO select

LAMINATE
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34217 AT Eiche | Oak SANREMO CRYSTAL
67203

39058 VS Eiche | Oak BJORG

67361

35899 EG Eiche | Oak WATERFORD

67263

35899 EG Eiche | Oak WATERFORD

7

AQUA PRO supreme AQUA PRO WOOD

AQUA PRO select

LAMINATE
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34308 AT Kiefer | Pine KODIAK

67254

K4376 AT Kiefer | Pine GRIZZLY

34266 AV Eiche | Oak BARI
67206 67222

I = .;TIL-IIH;. Ll

19

AQUA PRO supreme AQUA PRO WOOD

AQUA PRO select

LAMINATE



34075 AT Kiefer | Pine ARGOS

- K4427 VS Kiefer | Pine MADERA BLANDA

121

AQUA PRO supreme AQUA PRO WOOD

AQUA PRO select

LAMINATE



AQUA PRO WOOD

0
£
0
1S
g
3
7
0
i
o
g
g
g

AQUA PRO select
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37844 AT Eiche | Oak MARINEO 37846 AT Eiche | Oak AMENO K4423 EG Eiche | Oak EVOKE CRYSTAL
37844 AT Eiche | Oak MARINEO 67262 67263 67205

BN L _-TW

LAMINATE




38058 AV Hickory | Hickory SOAVE

K4377 AV Teak | Teak WALABA

K2196 EG Ipe | jpe SALVAO |

S ~ K2196 EG Ipe | [pe SALVAO

125

AQUA PRO supreme AQUA PRO WOOD

AQUA PRO select

LAMINATE
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K5271 VS Kiefer | Pine MULTISTRIP COUNTRY Multistab | Multistrip = 75

38461 AT Eiche | Oak BROOKLYN

67213

K4416 AT Fichte | Spruce WHITEWASHED

67278

| 67379

K4428 VS Eiche | Oak NATIVE PLAIN

R

v/

67276

127

AQUA PRO

AQUA PRO supreme

AQUA PRO select



CLASSIC TOUCH 8.0 Standarddiele | 8.0 Standard Plank

AQUA PRO WOOD

k R 3
b el o d e i -

34237 AV Eiche | Oak RIALTA
e =

0
E
2
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=
(]
0
3
o
g
a
4

34899 EG Kastanie | Chestnut FAGALES

AQUA PRO select

K4418 VS Eiche | Oak OXID FLAIR K4418 VS Eiche | Oak OXID FLAIR




AQUA PRO WOOD

35252 EG Eiche | Oak CHALET
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AQUA PRO select
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K4368 MO Buche | Beech SWARAN 37195 AV Eiche | Oak PETRONA K4412 AV Eiche | Oak MULTISTRIP TRUE
67360  2-Stab | 2-Strip 67232  Multistab | Multistrip 67218

M O DOREREN M0 G T .

LAMINATE
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37434 EG Eiche | Oak YORK

4

10919s OHud YNOV

v

37663 AT Eiche | Oak TORTONA

SLVNINV
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AQUA PRO WOOD

37526 AV Eiche | Oak ROSARNO
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g
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AQUA PRO select

35063 MO Akazie | Acacia CORNSILK 37813 MO Eiche | Oak SEVERINA
37813 MO Eiche | Oak SEVERINA 2-Stab | 2-Strip 67362 67259

LAMINATE




aoom oud vynov

sweaJ4adns OHd YNOV

K4415 VS Eiche | Oak RECLAIMED BARON

10919s OHud YNOV

| Walnut LIMANA 2-

37503 MO Nuss

SLVNINV

K4415 VS Eiche | Oak RECLAIMED BARON
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37658 EG Nuss | Walnut NEWPORT

K4898 AV Eiche | Oak NORDIC SHORE 33844 HC Hickory | Hickory TRAIL 37658 EG Nuss | Walnut NEWPORT
67208 67422 67106

__w

139

AQUA PRO supreme AQUA PRO WOOD

AQUA PRO select

LAMINATE



34352 AT Eiche | Oak AVALON

3369 EG Eiche | Oak BELFAST

e =T S

34268 VS Eiche | Oak MANOR 2-Stab | 2-Strip

K4386 AT Eiche | Oak NIXON

141

AQUA PRO supreme AQUA PRO WOOD

AQUA PRO select

LAMINATE



CLASSIC TOUCH

34011 AT Eiche | Oak FIORANO

34271 AT Kiefer | Pine TREVISO
2-Stab | 2-Strip !

T

7.0 Standarddiele | 7.0 Standard Plank

34011 AT Eiche | Oak FIORANO
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AQUA PRO WOOD

AQUA PRO supreme

0
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37528 MO Eiche | Oak TREVI

7.0 Standarddiele | 7.0 Standard Plank

37528 MO Eiche | Oak TREVI 3-Stab | 3-Strip

37345 AV Eiche | Oak BRIONE

32535 AV Buche | Beech SERINA
67238  2-Stab | 2-Strip |

145

AQUA PRO supreme AQUA PRO WOOD

AQUA PRO select

LAMINATE



FAKTEN | FACTS
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AQUA PRO

AQUA PRO
supreme

AQUA PRO
select

EASY TOUCH

Starke (mm)
Thickness (mm)

8.5

12.0

8.0

12.0

Dielenformat
Plank Format

Breitdiele:
1383 x 244 mm

Wide Plank:
54.45" x 9.61“

Standarddiele:
1290 x 193 mm

Standard Plank:
50.79“ x 7.60“

Premiumdiele:
1383 x 159 mm

Premium Plank:
54.45" x 6.26“

Standarddiele:
1383 x 193 mm

Standard Plank:
54.45“ x 7.60“

Dekor-Nr.
Decor-No.

0272
0273
0274
0350
0351
0352
0400
0401
0402

K4440
K4441
K4442
K4443
K5844
K5845
K5756
K5757
K5758
0253
0441
0442
0460
0470
0480
0522
0524
0532
0540
0580
0631
o771
0801

34074
K2214
K2215
K2217
K4361
K4362
K4380
K4421
K4422
K4424
K4425
K4426

Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak

Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Nuss | Walnut
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Ahorn | Maple

Mahagoni | Mahogany

Eiche | Oak

Hickory | Hickory
Hickory | Hickory
Hickory | Hickory
Hickory | Hickory
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Hemlock | Hemlock
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak

Dekorbezeichnung
Decor name

BRISTOL
BRADFORD
SUNDERLAND
CREAM
SMOKE
ROAST
CORBY
PRESTON
CHESTER

HISTORIC EARTH
HISTORIC SAMOA
HISTORIC ARCTIC

HISTORIC VOLCANO

EPIC GALICIEN
EPIC APULIEN
CABANA LAGOS
CABANA EVORA
CABANA PORTO
ALMADA
EVOKE SNOW
EVOKE NATURAL
PARGOS
TOLEDO
TORINO
UPTOWN
PATRAS
RUSTIC
GIRONA
POSINO
VELVET
PACIFIC

VOLOS

GEORGIA
OREGON

LOWA

CAROLINA

FARCO TREND
FARCO ELEGANCE
BARNWOOD ANCO
EVOKE TREND
EVOKE CONCRETE
EVOKE CRACK
EVOKE SANDOLO
EVOKE CLAYMONO

Oberfliche
Surface

HB
HB
HB
HB
HB
HB
CcB
cB
CcB
HG
HG
HG
LU
LU
LU
LU
HG
HG
LU
LU
LU
HG
HG

sQ
sSQ
sQ
sQ
RF
RF
74
RI
RI
RI
RI
RI

1-Stab
1-Stab
1-Stab
1-Stab
1-Stab
1-Stab
1-Stab
1-Stab
1-Stab

1-Stab
1-Stab
1-Stab
1-Stab
1-Stab
1-Stab
1-Stab
1-Stab
1-Stab
1-Stab
1-Stab
1-Stab
1-Stab
1-Stab
1-Stab
1-Stab
1-Stab
1-Stab
1-Stab
1-Stab
1-Stab
1-Stab
1-Stab

1-Stab
1-Stab
1-Stab
1-Stab
3in1

3in1

1-Stab
1-Stab
1-Stab
1-Stab
1-Stab
1-Stab

Dekorbild
Design

1-Strip
1-Strip
1-Strip
1-Strip
1-Strip
1-Strip
1-Strip
1-Strip
1-Strip

1-Strip
1-Strip
1-Strip
1-Strip
1-Strip
1-Strip
1-Strip
1-Strip
1-Strip
1-Strip
1-Strip
1-Strip
1-Strip
1-Strip
1-Strip
1-Strip
1-Strip
1-Strip
1-Strip
1-Strip
1-Strip
1-Strip
1-Strip

1-Strip
1-Strip
1-Strip
1-Strip

1-Strip
1-Strip
1-Strip
1-Strip
1-Strip
1-Strip

Sockelleiste
Skirting Board

67358
67238
67362
67362
67398
67285
67361
67217
67235

67358
67205
67213
67422
67217
67204
67250
67217
67208
67466
67436
67463
67437
67290
67259
67430
67462
67464
67208
67352
67067
67467
67465

67208
67217
67204
67458
67263
67289
67399
67457
67432
67419
67098
67250

Seite | Page

15

15
16
16
16
19
19
19

24
24
23
24
23
23
27
27
27
35
35
36
32
32
32
31
36
36
32
31
31
36
35

46
46
46
46
45
45
45
42
41
41
42
41

AQUA PRO

AQUA PRO
supreme

AQUA PRO
select

EASY TOUCH

Stiirke (mm)
Thickness (mm)

8.5

12.0

8.0

12.0

Verlegeprofil
Installation profile

AT

AT

AT

AT

HDF Trager
HDF Core

AQUATec

AQUATec

AQUATec

AQUATec

Fase | Bevel

Soft bevel

Pressed bevel

Soft bevel

Aqua Protect

Nutzungsklasse
Utility Class

32

33

32

33

Guarantee*

*

o
]
€
[
-
[
(L}

20 YEARS

KAINDL GUARANTEE

35 YEARS

KAINDL GUARANTEE

30 YEARS

KAINDL GUARANTEE

30 YEARS

KAINDL GUARANTEE

Verpackung
Packaging

Paket: 7 Stk./2,36 m?/16,0 kg
Palette: 45 Pak./106,30 m%/746,9 kg

Pack: 7 pcs./25.43 sq {t/35.4 Ibs
Pallet: 45 packs/1144.18 sq ft/1646.5 Ibs

Paket: 6 Stk./1,49 m2/16,2 kg
Palette: 48 Pak./71,70 m?/800,9 kg

Pack: 6 pcs./16.08 sq ft/35.7 Ibs
Pallet: 48 packs/771.81 sq ft/1765.7 Ibs

Paket: 10 Stk./2,20 m%/14,7 kg
Palette: 55 Pak./120,94 m2/838,7 kg

Pack: 10 pcs./23.67 sq ft/32.5 Ibs
Pallet: 55 packs/1301.83 sq ft/1849.1 Ibs

Paket: 6 Stk./1,60 m%/17,3 kg
Palette: 48 Pak./76,87 m#/857,7 kg

Pack: 6 pcs./17.24 sq ft/38.2 Ibs
Pallet: 48 packs/827.46 sq ft/1890.8 Ibs
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AQUA PRO
select

Starke (mm)
Thickness (mm)

8.0

8.0

8.0

8.0

10.0

10.0

8.0

Dielenformat
Plank Format

Standarddiele:
1383 x 1983 mm

Standard Plank:

54.45" x 7.60“

Fliese:
1290 x 329 mm

Tile:
50.79" x 12.95“

Standarddiele:
1383 x 193 mm

Standard Plank:

54.45" x 7.60“

Smartdiele:
1290 x 329 mm

Smart Plank:
50.79“ x 12.95“

Premiumdiele:
1383 x 159 mm

Premium Plank:
54.45" x 6.26"

Langdiele:
2000 x 192 mm

Long Plank:
78.74% x 7.56“

Breitdiele:
1383 x 244 mm

Wide Plank:
54.45“x 9.61“

Dekor-Nr.
Decor-No.

K2239
K2240
K2241
K2242
K4420
K5574
K5576
42238
44374
44375
K4399
K5579
K2142
K2143
K2144
K2145
K5750
K5751
K5753
K5754
K2163
K2164
K2202
K2204
K2205
K5573

34029
34053
34073
34074
34135
K2240
K2241
K2242
K4380
K4381
K4382
K4384
35947
35953
K392

38155
38156
34053
34242
K2239
K4424
K4425
K4426
K4378
K4379
K4438
K4439

Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Beton | Concrete
Beton | Concrete
Beton | Concrete
Metall | Metal
Metall | Metal
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Akazie | Acacia
Akazie | Acacia
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak

Hickory | Hickory
Hemlock | Hemlock
Hickory | Hickory
Hickory | Hickory
Hickory | Hickory
Eiche | Oak

Eiche | Oak

Eiche | Oak
Hemlock | Hemlock
Eiche | Oak

Eiche | Oak

Eiche | Oak

Eiche | Oak

Eiche | Oak

Eiche | Oak
Hickory | Hickory
Hickory | Hickory
Hemlock | Hemlock
Eiche | Oak

Eiche | Oak

Eiche | Oak

Eiche | Oak

Eiche | Oak

Eiche | Oak

Eiche | Oak

Eiche | Oak

Eiche | Oak

Dekorbezeichnung
Decor name

CORDOBA ELEGANTE
CORDOBA MODERNO
CORDOBA CREMA
CORDOBA NOBLE
EVOKE CLASSIC
EVOKE SUNSET
EVOKE SOLANO

ART INFINITY
OPALGREY

ART PEARLGREY
RUSTY IRON OCEAN
OXID DARK BROWN
FERRARA WILDLIFE
FERRARA BEACHLIN
FERRARA CHILLWOND
FERRARA ASHMOND
BARRIQUE KRONAN
BARRIQUE PRETORIA
BLACKWOOD MERIDA
BLACKWOOD PUEBLA
SALOON TOMBSTONE
SALOON ELLSWORTH
SALOON MOODBON
SALOON GLOWSAM
EVOKE VANILLA
EVOKE COAST

VALLEY

ONTARIO

CHELSEA

GEORGIA

BERKELEY
CORDOBA MODERNO
CORDOBA CREMA
CORDOBA NOBLE
BARNWOOD ANCO
FRESCO LODGE
FRESCO BARK
FRESCO LEAVE
CONWAY

TRILLO

QUEENS

MELFORD

MOOD

ONTARIO

ORLANDO

CORDOBA ELEGANTE
EVOKE CRACK
EVOKE SANDOLO
EVOKE CLAYMONO
FORTRESS ROCHESTA
FORTRESS ASHFORD
FORTRESS ALNWIG
FORTRESS KORNBORG

Oberfliche
Surface

sQ
¥4
sSQ
SQ
SQ
RC
RC
RC
74
RE
RE
RE
LO
LO
LO
LH
LH
¥4
RS
RC
RI

RI

RI

RH
RH
RH
RH

1-Stab
1-Stab
1-Stab
1-Stab
1-Stab
1-Stab
1-Stab
1-Stab
1-Stab
1-Stab
1-Stab
1-Stab
1-Stab
1-Stab
1-Stab
1-Stab
1-Stab
1-Stab
1-Stab
1-Stab
1-Stab
1-Stab
1-Stab
1-Stab
1-Stab
1-Stab

1-Stab
1-Stab
1-Stab
1-Stab
1-Stab
1-Stab
1-Stab
1-Stab
1-Stab

Dekorbild
Design

1-Strip
1-Strip
1-Strip
1-Strip
1-Strip
1-Strip
1-Strip
1-Strip
1-Strip
1-Strip
1-Strip
1-Strip
1-Strip
1-Strip
1-Strip
1-Strip
1-Strip
1-Strip
1-Strip
1-Strip
1-Strip
1-Strip
1-Strip
1-Strip
1-Strip
1-Strip

1-Strip
1-Strip
1-Strip
1-Strip
1-Strip
1-Strip
1-Strip
1-Strip
1-Strip

ENDgrain
ENDgrain
ENDgrain

1-Stab
1-Stab
1-Stab
1-Stab
1-Stab
1-Stab
1-Stab
1-Stab
1-Stab
1-Stab
1-Stab

1-Strip
1-Strip
1-Strip
1-Strip
1-Strip
1-Strip
1-Strip
1-Strip
1-Strip
1-Strip
1-Strip

FISHbone

FISHbone
FISHbone
FISHbone

Sockelleiste
Skirting Board

67290
67276
67267
67362
67267
67289
67361
67455
67157
67426
67460
67455
67362
67362
67276
67431
67250
67452
67430
67446
67368
67208
67451
67275
67461
67255

67204
67206
67217
67208
67202
67276
67267
67362
67399
67362
67235
67222
67362
67278
67290
67285
67258
67206
67226
67290
67419
67098
67250
67232
67398
67213
67221
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49
49
49
54
54
54
53
53
59
59
59
60
60
60
63
63
67
67
67
67
64
64

72
75
72
72
72
71
71
71
75
76
76
76
79
79
79
80
80
87
87
87
83
83
83
84
84
84
84

AQUA PRO
select

Stiirke (mm)
Thickness (mm)

8.0

8.0

8.0

8.0

10.0

10.0

8.0

Verlegeprofil
Installation profile

AT

AT

AT

AT

FD

HDF Trager
HDF Core

AQUATec

AQUATec

AQUATec

AQUATec

HDF Optima

HDF Optima

HDF Optima

Fase | Bevel

Aqua Protect

Aqua Protect

Aqua Protect

Aqua Protect

4-seitig | 4-sided

4-seitig | 4-sided

4-seitig | 4-sided

Nutzungsklasse
Utility Class

33

33

33

33

32

32

32

Guarantee*

*

o
]
€
[
-
[
(L}

30 YEARS

KAINDL GUARANTEE

30 YEARS

KAINDL GUARANTEE

30 YEARS

KAINDL GUARANTEE

30 YEARS

KAINDL GUARANTEE

30 YEARS

KAINDL GUARANTEE

30 YEARS

KAINDL GUARANTEE

30 YEARS

KAINDL GUARANTEE

Verpackung
Packaging

Paket: 9 Stk./2,40 m?/17,2 kg
Palette: 52 Pak./124,92 m?/920,6 kg

Pack: 9 pcs./25.86 sq ft/37.9 Ibs
Pallet: 52 packs/1344.62 sq ft/2029.5 Ibs
Paket: 6 Stk./2,55 m?/18,1 kg

Palette: 36 Pak./91,67 m?/670,7 kg

Pack: 6 pcs./27.41 sq ft/39.9 Ibs
Pallet: 36 packs/986.77 sq ft/1478.6 Ibs

Paket: 9 Stk./2,40 m%/17,2 kg
Palette: 52 Pak./124,92 m?/920,6 kg

Pack: 9 pcs./25.86 sq ft/37.9 Ibs
Pallet: 52 packs/1344.62 sq ft/2029.5 Ibs

Paket: 6 Stk./2,55 m%/18,1 kg
Palette: 36 Pak./91,67 m?/670,7 kg

Pack: 6 pcs./27.41 sq ft/39.9 Ibs
Pallet: 36 packs/986.77 sq ft/1478.6 Ibs

Paket: 8 Stk./1,76 m2/15,0 kg
Palette: 60 Pak./105,55 m%/925,9 kg

Pack: 8 pcs./18.94 sq ft/33.1 Ibs
Pallet: 60 packs/1136.15 sq ft/2041.3 Ibs

Paket: 5 Stk./1,92 m?/17,0 kg
Palette: 40 Pak./76,80 m2/680 kg

Pack: 5 pcs./20.67 sq ft/37.5 Ibs
Pallet: 40 packs/826.68 sq ft/1499.1 Ibs

Paket: 8 Stk./2,70 m?/17,9 kg
Palette: 42 Pak./113,38 m?/778,8 kg

Pack: 8 pcs./29.06 sq t/39.5 Ibs
Pallet: 42 packs/1220.47 sq ft/1717.0 Ibs
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Stiirke (mm)
Thickness (mm)
Dielenformat
Plank Format

Standarddiele:

1383 x 193 mm
8.0

Standard Plank:

54.45“ x 7.60“

Premiumdiele:

1383 x 159 mm
8.0

Premium Plank:

54.45“ x 6.26“

EASY TOUCH

Breitdiele:

1383 x 244 mm
8.0

Wide Plank:

54.45"x 9.61"

Premiumdiele:
1383 x 159 mm
8.0

Premium Plank:
54.45“ x 6.26“

150

Dekor-Nr.
Decor-No.

34142
K2205
K2214
K2215
K2217
K4350
K4360
K4361
K4362
K4363
K4364
K4370
K4419
K4420
K4421
K4422
K5573
K5574
K5576

0251
0270
0430
0522
0580
0631
P80070
P80100
P80120
P80382

34217
35899
39058
K2142
K2144
K2145
K2218
K2219
K2220
K2221
K5272
34075
34266
34308
35991
37844
37846
38058
K2196
K4376
K4377
K4423
K4427

Hickory | Hickory
Eiche | Oak
Hickory | Hickory
Hickory | Hickory
Hickory | Hickory
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak

Eiche | Oak
Eiche | Oak
Akazie | Acacia
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Ahorn | Maple
Hickory | Hickory
Ulme | EIm
Nuss | Walnut

Eiche | Oak

Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Kiefer | Pine
Kiefer | Pine
Eiche | Oak
Kiefer | Pine
Beton | Concrete
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Hickory | Hickory
Ipe | Ipe
Kiefer | Pine
Teak | Teak
Eiche | Oak

Kiefer | Pine

Dekorbezeichnung
Decor name

FRESNO

EVOKE VANILLA
OREGON

LOWA

CAROLINA

PLENO

FARCO URBAN
FARCO TREND
FARCO ELEGANCE
FARCO COGY
FARCO COLO
ANDORRA

EVOKE DELIGHT
EVOKE CLASSIC
EVOKE TREND
EVOKE CONCRETE
EVOKE COAST
EVOKE SUNSET
EVOKE SOLANO

FRESCO SNOW
WILD
EASTSIDE
UPTOWN
POSINO
VELVET

BRAVO

LUCIA

NOCE VIVA
HELSINKI

SANREMO CRYSTAL
WATERFORD
BJORG

FERRARA WILDLIFE
FERRARA CHILLWOND
FERRARA ASHMOND
FLAMESTYLE
SMOKESTYLE
SMARTSTYLE
WOODSTYLE
MULTISTRIP BARN
ARGOS

BARI

KODIAK

FOSSIL

MARINEO

AMENO

SOAVE

SALVAO

GRIZZLY

WALABA

EVOKE CRYSTAL
MADERA BLANDA

Oberfliache
Surface

RI
SQ
SQ
SQ
RS
RF
RF
RF
RF
RF
RS
RI
RI
RI
RI
RI
RI
RI

HG
HG
HG
HG
HG
HG
HG
HG
HG
HG

AT
EG
VS
EG
EG
EG
EG
EG
EG
EG
Vs
AT
AV
AT
AT
AT
AT
AV
EG
AT
AV
EG
'S

Dekorbild
Design

1-Stab | 1-Strip
1-Stab | 1-Strip
1-Stab | 1-Strip
1-Stab | 1-Strip
1-Stab | 1-Strip
1-Stab | 7-Strip
3int

3int

3in1

3int

3int

1-Stab | 1-Strip
1-Stab | 7-Strip
1-Stab | 1-Strip
1-Stab | 7-Strip
1-Stab | 1-Strip
1-Stab | 7-Strip
1-Stab | 1-Strip
1-Stab | 1-Strip

ENDgrain

1-Stab | 1-Strip
1-Stab | 1-Strip
1-Stab | 7-Strip
1-Stab | 7-Strip
1-Stab | 1-Strip
1-Stab | 1-Strip
1-Stab | 7-Strip
1-Stab | 7-Strip
1-Stab | 1-Strip

1-Stab | 1-Strip
1-Stab | 1-Strip
1-Stab | 1-Strip
1-Stab | 7-Strip
1-Stab | 1-Strip
1-Stab | 1-Strip
1-Stab | 1-Strip
1-Stab | 7-Strip
1-Stab | 1-Strip
1-Stab | 7-Strip
Multistab | Multistrip
1-Stab | 1-Strip
1-Stab | 1-Strip
1-Stab | 1-Strip
1-Stab | 1-Strip
1-Stab | 7-Strip
1-Stab | 1-Strip
1-Stab | 7-Strip
1-Stab | 1-Strip
1-Stab | 7-Strip
1-Stab | 1-Strip
1-Stab | 1-Strip
1-Stab | 7-Strip

Sockelleiste
Skirting Board

67203
67461
67217
67204
67458
67263
67222
67263
67289
67379
67268
67424
67213
67267
67457
67432
67255
67289
67361

67434
67437
67441
67435
67438
67443
67440
67442
67439
67436

67203
67263
67361
67362
67276
67431
67352
67399
67456
67459
67221
67250
67222
67254
67368
67262
67263
67265
67258
67206
67397
67205
67399

Seite | Page

92

95
95
95
92
99
99
99
96
96
92
88
88
88
88
91
91
91

107
103
103
107
104
107
104
104
103
107

116
116
116
115
115
115
111
112
111
111
112
120
119
119
120
123
123
124
124
119
124
123
120

EASY TOUCH

Stérke (mm)
Thickness (mm)

8.0

8.0

8.0

8.0

Verlegeprofil
Installation profile

FD

FD

FD

FD

HDF Tréager
HDF Core

HDF Optima

HDF Optima

HDF Optima

HDF Optima

Fase | Bevel

4-seitig | 4-sided

4-seitig | 4-sided

4-seitig | 4-sided

4-seitig | 4-sided

Nutzungsklasse
Utility Class

32

32

32

32

Guarantee*

*
(]
=
c
e
[}

(L)

30 YEARS

KAINDL GUARANTEE

30 YEARS

KAINDL GUARANTEE

30 YEARS

KAINDL GUARANTEE

30 YEARS

KAINDL GUARANTEE

Verpackung
Packaging

Paket: 9 Stk./2,40 m?/16,0 kg
Palette: 52 Pak./124,92 m2/849,4 kg

Pack: 9 pcs./25.86 sq ft/35.3 Ibs
Pallet: 52 packs/1344.62 sq ft/1872.6 Ibs

Paket: 10 Stk./2,20 m?/14,7 kg
Palette: 55 Pak./120,94 m%/838,7 kg

Pack: 10 pcs./23.67 sq ft/32.5 Ibs
Pallet: 55 packs/1301.83 sq ft/1849.1 Ibs

Paket: 8 Stk./2,70 m%/17,9 kg
Palette: 42 Pak./113,38 m?/778,8 kg

Pack: 8 pcs./29.06 sq ft/39.5 Ibs
Pallet: 42 packs/1220.47 sq ft/1717.0 Ibs

Paket: 10 Stk./2,20 m?/14,6 kg
Palette: 60 Pak./131,94 m?/902,4 kg

Pack: 10 pcs./23.67 sq ft/32.2 Ibs
Pallet: 60 packs/1420.18 sq ft/1989.4 Ibs
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162

LAMINATE

Stiirke (mm)
Thickness (mm)

8.0

7.0

Dielenformat
Plank Format

Standarddiele:
1383 x 193 mm

Standard Plank:

54.45% x 7.60“

Standarddiele:
1383 x 193 mm

Standard Plank:

54.45% x 7.60“

Dekor-Nr.
Decor-No.

33844
34237
34268
34352
34369
34899
35063
35252
37195
37218
37434
37503
37526
37527
37658
37663
37813
38461
K4367
K4368
K4386
K4412
K4415
K4416
K4418
K4428
K4430
K4898
K5271
3709
32535
34011
34271
34351
37232
37345
37528

cCO

Hickory | Hickory
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Kastanie | Chestnut
Akazie | Acacia
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Nuss | Walnut
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Nuss | Walnut
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Nuss | Walnut
Buche | Beech
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Fichte | Spruce
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Kiefer | Pine
Eiche | Oak
Buche | Beech
Eiche | Oak
Kiefer | Pine
Eiche | Oak
Esche | Ash
Eiche | Oak
Eiche | Oak

Dekorbezeichnung

Decor name

TRAIL

RIALTA

MANOR
AVALON
BELFAST
FAGALES
CORNSILK
CHALET
PETRONA
ALIANO

YORK

LIMANA
ROSARNO
SILEA
NEWPORT
TORTONA
SEVERINA
BROOKLYN
SABO

SWARAN
NIXON
MULTISTRIP TRUE
RECLAIMED BARON
WHITEWASHED
OXID FLAIR
NATIVE PLAIN
NATIVE AGED
NORDIC SHORE
MULTISTRIP COUNTRY
SIENA

SERINA
FIORANO
TREVISO
STERLING
RIVOLI

BRIONE

TREVI

ON ¢,
0 Uy
Y J\\p

«

°
INSTITUT M'l =
TESTED PRODUCT ’ S
1D 0612 - 12174 - 001 /6‘3 S\
Lyw 9

* ausgenommen | except

Oberfliache
Surface

AV
Vs
AT
EG
EG
MO
EG
AV
AH
EG
MO
AV
AV
EG
AT
MO
AT
AV
MO
AT
AV
Vs
AT
Vs
'S
Vs
AV
'S
AH
AV
AT
AT
AT
AT
AV
MO

NT 10.0 Long Plank

* CLASSIC TOUCH 7.0:

GREENGUARD

Dekorbild
Design

1-Stab | 1-Strip
1-Stab | 1-Strip
2-Stab | 2-Strip
1-Stab | 1-Strip
1-Stab | 1-Strip
1-Stab | 7-Strip
2-Stab | 2-Strip
1-Stab | 7-Strip
2-Stab | 2-Strip
3-Stab | 3-Strip
1-Stab | 7-Strip
2-Stab | 2-Strip
1-Stab | 7-Strip
1-Stab | 1-Strip
1-Stab | 7-Strip
1-Stab | 1-Strip
1-Stab | 7-Strip
1-Stab | 1-Strip
1-Stab | 7-Strip
1-Stab | 1-Strip
1-Stab | 1-Strip
Multistab | Multistrip
1-Stab | 1-Strip
1-Stab | 1-Strip
1-Stab | 1-Strip
1-Stab | 7-Strip
1-Stab | 7-Strip
1-Stab | 7-Strip
Multistab | Multistrip
1-Stab | 1-Strip
2-Stab | 2-Strip
1-Stab | 1-Strip
2-Stab | 2-Strip
2-Stab | 2-Strip
2-Stab | 2-Strip
1-Stab | 1-Strip
3-Stab | 3-Strip

—

* 70720 5863-2 /-3 /-4
CLASSIC TOUCH 7.0:
TUV PROFI CERT

70 720 5863-1

2
- = [

3 3 e ®
o8 o = & g 2 * 3 8
ig 9 Ey, 8§ & g %3
@ & E a s S -3 ] ® 8
=D Q =9 0% ® § Q 20
g S - g E = F O - 5 >
= ¥ 2 = L8 LW o N8
Q = = w = = B 0 =
O Xx [} - £ o 2 aQ © 3 =
n v (] N k= > <= I X w 29

67422 139
67224 128
67395 140
67385 140
67420 140
67276 128
67362 135
67252 131
67232 131
67233 132
67263 132
67247 136
67248 135
67249 141
67106 139 8.0 FD HDF Optima 4-seitig | 4-sided 32
67275 132 m
67259 135 b=
67213 127 <
67199 136 z
-
67360 131 E
67380 141
67218 131
67262 136
67278 127
67276 128
67276 127
67289 135
67208 139
67379 127
3709 145
67212 145
67213 142
HDF
67385 142
7.0 AA quellungsarm - 31
67250 142 )
low swelling
67234 142
67238 145
67138 145
* GeméB Kaindl Garantiebedingungen | In accordance with Kaindl’s warranty conditions: www.kaindl.com
Technische Anderungen sowie Farbabweichungen, Druckfehler und Irrtimer sind vorbehalten.
Technical modifications as well as deviation in colour, misprint and errors are reserved.
?2“‘ L""/ -
§° A I‘..""’:’.*'_".D'tﬂ LTI e www.blauer-engel.de/uz176
w o ™ 1k l'"""\. mamar - emissions- und schadstoffarm
; EPLF : g ..:l';:".\:'l + 2 « Holz aus nachhaltiger Forstwirtschaft
v o | | -r « in der Wohnumwelt gesundheitich
oe w‘:*“ Q‘O |t | E!:ﬂ = unbedenklich
T

* CLASSIC TOUCH 7.0: A

Verpackung
Packaging

v
° 2
i
[\
g 3
G

30 YEARS

Paket: 9 Stk./2,40 m?/15,8 kg

Palette: 52 Pak./124,92 m?/842,4 kg
KAINDL GUARANTEE

Pack: 9 pcs./25.86 sq ft/34.8 Ibs

Pallet: 52 packs/1344.62 sq ft/1857.2 Ibs

Paket: 10 Stk./2,67 m?/15,4 kg
Palette: 52 Pak./138,80 m?/817,4 kg

15 YEARS

KAINDL GUARANTEE
Pack: 10 pcs./28.73 sq ft/34.0 Ibs

Pallet: 52 packs/1494.02 sq ft/1802.1 Ibs

AQUApo §- -
I

by KAINDL

Antibakteriell | Antibacterial

** ausgenommen | except
VENEER PARQUET
EASY TOUCH
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Dekor-Nr.
Decor-No.

3709

32535
33844
34011
34029
34053
34053
34073
34074
34074
34075
34135
34142
34217
34237
34242
34266
34268
34271
34308
34351
34352
34369
34899
35063
35252
35899
35947
35953
35991
37195
37218
37232
37345
37434
37503
37526
37527
37528
37658
37663
37813
37844
37846
38058
38155
38156

154

Eiche | Oak
Buche | Beech
Hickory | Hickory
Eiche | Oak
Hickory | Hickory
Hemlock | Hemlock
Hemlock | Hemlock
Hickory | Hickory
Hickory | Hickory
Hickory | Hickory
Kiefer | Pine
Hickory | Hickory
Hickory | Hickory
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Kiefer | Pine
Kiefer | Pine
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Kastanie | Chestnut
Akazie | Acacia
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Beton | Concrete
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Esche | Ash
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Nuss | Walnut
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Nuss | Walnut
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Hickory | Hickory
Hickory | Hickory
Hickory | Hickory

Dekorbezeichnung
Decor name

SIENA
SERINA
TRAIL
FIORANO
VALLEY
ONTARIO
ONTARIO
CHELSEA
GEORGIA
GEORGIA
ARGOS
BERKELEY
FRESNO
SANREMO CRYSTAL
RIALTA
ORLANDO
BARI
MANOR
TREVISO
KODIAK
STERLING
AVALON
BELFAST
FAGALES
CORNSILK
CHALET
WATERFORD
CONWAY
TRILLO
FOSSIL
PETRONA
ALIANO
RIVOLI
BRIONE
YORK
LIMANA
ROSARNO
SILEA
TREVI
NEWPORT
TORTONA
SEVERINA
MARINEO
AMENO
SOAVE
MELFORD
MOOD

Oberflache
Surface

Range | Range

7.0 Standard Plank
7.0 Standard Plank
8.0 Standard Plank
7.0 Standard Plank
10.0 Premium Plank
10.0 Premium Plank
8.0 Wide Plank

10.0 Premium Plank
12.0 Standard Plank
10.0 Premium Plank
8.0 Premium Plank
10.0 Premium Plank
8.0 Standard Plank
8.0 Wide Plank

8.0 Standard Plank
8.0 Wide Plank

8.0 Premium Plank
8.0 Standard Plank
7.0 Standard Plank
8.0 Premium Plank
7.0 Standard Plank
8.0 Standard Plank
8.0 Standard Plank
8.0 Standard Plank
8.0 Standard Plank
8.0 Standard Plank
8.0 Wide Plank

10.0 Long Plank
10.0 Long Plank

8.0 Premium Plank
8.0 Standard Plank
8.0 Standard Plank
7.0 Standard Plank
7.0 Standard Plank
8.0 Standard Plank
8.0 Standard Plank
8.0 Standard Plank
8.0 Standard Plank
7.0 Standard Plank
8.0 Standard Plank
8.0 Standard Plank
8.0 Standard Plank
8.0 Premium Plank
8.0 Premium Plank
8.0 Premium Plank
10.0 Long Plank
10.0 Long Plank

Kategorie
Category

LAMINATE | CLASSIC TOUCH
LAMINATE | CLASSIC TOUCH
LAMINATE | CLASSIC TOUCH
LAMINATE | CLASSIC TOUCH
LAMINATE | NATURAL TOUCH
LAMINATE | NATURAL TOUCH
LAMINATE | NATURAL TOUCH
LAMINATE | NATURAL TOUCH
AQUA PRO Select | NATURAL TOUCH
LAMINATE | NATURAL TOUCH
LAMINATE | CLASSIC TOUCH
LAMINATE | NATURAL TOUCH
LAMINATE | NATURAL TOUCH
LAMINATE | CLASSIC TOUCH
LAMINATE | CLASSIC TOUCH
LAMINATE | NATURAL TOUCH
LAMINATE | CLASSIC TOUCH
LAMINATE | CLASSIC TOUCH
LAMINATE | CLASSIC TOUCH
LAMINATE | CLASSIC TOUCH
LAMINATE | CLASSIC TOUCH
LAMINATE | CLASSIC TOUCH
LAMINATE | CLASSIC TOUCH
LAMINATE | CLASSIC TOUCH
LAMINATE | CLASSIC TOUCH
LAMINATE | CLASSIC TOUCH
LAMINATE | CLASSIC TOUCH
LAMINATE | NATURAL TOUCH
LAMINATE | NATURAL TOUCH
LAMINATE | CLASSIC TOUCH
LAMINATE | CLASSIC TOUCH
LAMINATE | CLASSIC TOUCH
LAMINATE | CLASSIC TOUCH
LAMINATE | CLASSIC TOUCH
LAMINATE | CLASSIC TOUCH
LAMINATE | CLASSIC TOUCH
LAMINATE | CLASSIC TOUCH
LAMINATE | CLASSIC TOUCH
LAMINATE | CLASSIC TOUCH
LAMINATE | CLASSIC TOUCH
LAMINATE | CLASSIC TOUCH
LAMINATE | CLASSIC TOUCH
LAMINATE | CLASSIC TOUCH
LAMINATE | CLASSIC TOUCH
LAMINATE | CLASSIC TOUCH
LAMINATE | NATURAL TOUCH
LAMINATE | NATURAL TOUCH

Linge | Length

1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
2000
2000
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
2000
2000

Breite | Width

193
193
193
159
159
244
159
193
159
159
159
193
244
193
244
159
193
193
159
193
193
193
193
193
193
244
192
192
159
193
193
193
193
193
193
193
193
193
193
193
193
159
159
159
192
192

Seite | Page

145
139
142
72
75
87
72
46
72
120
72
92
116
128
87
119
140
142
119
142
140
140
128
135
131
116
79
79
120
131
132
142
145
132
136
135
141
145
139
132
135
123
123
124
80
80

Dekor-Nr.
Decor-No.

38461
39058
42238
44374
44375
K2142
K2142
K2143
K2144
K2144
K2145
K2145
K2163
K2164
K2196
K2202
K2204
K2205
K2205
K2214
K2214
K2215
k2215
k2217
k2217
K2218
k2219
K2220
k2221
K2239
K2239
K2240
K2240
K2241
K2241
K2242
K2242
K392

K4350
K4360
K4361
K4361
K4362
K4362
K4363
K4364
K4367

Eiche
Eiche
Beton
Beton
Beton
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche

Oak
Oak
Concrete
Concrete
Concrete
Oak
Oak
Oak
Oak
Oak
Oak
Oak
Oak
Oak

Ipe | Ipe

Eiche
Eiche
Eiche
Eiche

Oak
Oak
Oak
Oak

Hickory | Hickory

Hickory | Hickory

Hickory | Hickory

Hickory | Hickory

Hickory | Hickory

Hickory | Hickory

Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Nuss

Oak
Oak
Oak
Oak
Oak
Oak
Oak
Oak
Oak
Oak
Oak
Oak
Oak
Oak
Oak
Oak
Oak
Oak
Oak
Oak
Oak
Walnut

Dekorbezeichnung
Decor name

BROOKLYN

BJORG

ART INFINITY
OPALGREY

ART PEARLGREY
FERRARA WILDLIFE
FERRARA WILDLIFE
FERRARA BEACHLIN
FERRARA CHILLWOND
FERRARA CHILLWOND
FERRARA ASHMOND
FERRARA ASHMOND
SALOON TOMBSTONE
SALOON ELLSWORTH
SALVAO

SALOON MOODBON
SALOON GLOWSAM
EVOKE VANILLA
EVOKE VANILLA
OREGON

OREGON

LOWA

LOWA

CAROLINA
CAROLINA
FLAMESTYLE
SMOKESTYLE
SMARTSTYLE
WOODSTYLE
CORDOBA ELEGANTE
CORDOBA ELEGANTE
CORDOBA MODERNO
CORDOBA MODERNO
CORDOBA CREMA
CORDOBA CREMA
CORDOBA NOBLE
CORDOBA NOBLE
QUEENS

PLENO

FARCO URBAN
FARCO TREND
FARCO TREND
FARCO ELEGANCE
FARCO ELEGANCE
FARCO COGY

FARCO COLO

SABO

Oberfliche
Surface

Range | Range

8.0 Standard Plank
8.0 Wide Plank

8.0 Tile

8.0 Tile

8.0 Tile

8.0 Standard Plank
8.0 Wide Plank

8.0 Standard Plank
8.0 Standard Plank
8.0 Wide Plank

8.0 Standard Plank
8.0 Wide Plank

8.0 Smart Plank

8.0 Smart Plank

8.0 Premium Plank
8.0 Smart Plank

8.0 Smart Plank

8.0 Smart Plank

8.0 Standard Plank
12.0 Standard Plank
8.0 Standard Plank
12.0 Standard Plank
8.0 Standard Plank
12.0 Standard Plank
8.0 Standard Plank
8.0 Wide Plank

8.0 Wide Plank

8.0 Wide Plank

8.0 Wide Plank

8.0 Standard Plank
8.0 Wide Plank

8.0 Standard Plank
10.0 Premium Plank
8.0 Standard Plank
10.0 Premium Plank
8.0 Standard Plank
10.0 Premium Plank
10.0 Long Plank

8.0 Standard Plank
8.0 Standard Plank
12.0 Standard Plank
8.0 Standard Plank
12.0 Standard Plank
8.0 Standard Plank
8.0 Standard Plank
8.0 Standard Plank
8.0 Standard Plank

Kategorie
Category

LAMINATE | CLASSIC TOUCH
LAMINATE | CLASSIC TOUCH

AQUA PRO Select | NATURAL TOUCH
AQUA PRO Select | NATURAL TOUCH
AQUA PRO Select | NATURAL TOUCH
AQUA PRO Select | CLASSIC TOUCH
LAMINATE | CLASSIC TOUCH

AQUA PRO Select | CLASSIC TOUCH
AQUA PRO Select | CLASSIC TOUCH
LAMINATE | CLASSIC TOUCH

AQUA PRO Select | CLASSIC TOUCH
LAMINATE | CLASSIC TOUCH

AQUA PRO Select | CLASSIC TOUCH
AQUA PRO Select | CLASSIC TOUCH
LAMINATE | CLASSIC TOUCH

AQUA PRO Select | CLASSIC TOUCH
AQUA PRO Select | CLASSIC TOUCH
AQUA PRO Select | CLASSIC TOUCH
LAMINATE | NATURAL TOUCH

AQUA PRO Select | NATURAL TOUCH
LAMINATE | NATURAL TOUCH

AQUA PRO Select | NATURAL TOUCH
LAMINATE | NATURAL TOUCH

AQUA PRO Select | NATURAL TOUCH
LAMINATE | NATURAL TOUCH
LAMINATE | CLASSIC TOUCH
LAMINATE | CLASSIC TOUCH
LAMINATE | CLASSIC TOUCH
LAMINATE | CLASSIC TOUCH

AQUA PRO Select | NATURAL TOUCH
LAMINATE | NATURAL TOUCH

AQUA PRO Select | NATURAL TOUCH
LAMINATE | NATURAL TOUCH

AQUA PRO Select | NATURAL TOUCH
LAMINATE | NATURAL TOUCH

AQUA PRO Select | NATURAL TOUCH
LAMINATE | NATURAL TOUCH
LAMINATE | NATURAL TOUCH
LAMINATE | NATURAL TOUCH
LAMINATE | NATURAL TOUCH

AQUA PRO Select | NATURAL TOUCH
LAMINATE | NATURAL TOUCH

AQUA PRO Select | NATURAL TOUCH
LAMINATE | NATURAL TOUCH
LAMINATE | NATURAL TOUCH
LAMINATE | NATURAL TOUCH
LAMINATE | CLASSIC TOUCH

Linge | Length

1383
1383
1290
1290
1290
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1290
1290
1383
1290
1290
1290
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
2000
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383

Breite | Width

244
329
329
329
193
244
193
193
244
193
244
329
329
159
329
329
329
193
193
193
193
193
193
193
244
244
244
244
193
244
193
159
193
159
193
159
192
193
193
193
193
193
193
193
193
193

Seite | Page

116
54
54
54
59

115
59
59

115
60

115
67
67

124
67
67
64
92
46
95
46
95
46
95

111

112

111

111
50
87
50
71
50
71
50
71
79
92
99
45
99
45
99
96
96
136



FAKTEN | FACTS

Dekor-Nr.
Decor-No.

K4368
K4370
K4376
K4377
K4378
K4379
K4380
K4380
K4381
K4382
K4384
K4386
K4399
K4412
K4415
K4416
K4418
K4419
K4420
K4420
K4421
K4421
K4422
K4422
K4423
K4424
K4424
K4425
K4425
K4426
K4426
K4427
K4428
K4430
K4438
K4439
K4440
K4441
K4442
K4443
K4898
K5271
K5272
K5573
K5573
K5574

156

Buche | Beech
Eiche | Oak
Kiefer | Pine
Teak | Teak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Hemlock
Hemlock
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Metall | Metal
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Fichte | Spruce
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Kiefer | Pine
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Kiefer | Pine
Kiefer | Pine
Eiche | Oak
Eiche | Oak
Eiche | Oak

Dekorbezeichnung
Decor name

SWARAN
ANDORRA
GRIZZLY
WALABA

FORTRESS ROCHESTA
FORTRESS ASHFORD

BARNWOOD ANCO
BARNWOOD ANCO
FRESCO LODGE
FRESCO BARK
FRESCO LEAVE
NIXON

RUSTY IRON OCEAN

MULTISTRIP TRUE

RECLAIMED BARON

WHITEWASHED
OXID FLAIR

EVOKE DELIGHT
EVOKE CLASSIC
EVOKE CLASSIC
EVOKE TREND
EVOKE TREND
EVOKE CONCRETE
EVOKE CONCRETE
EVOKE CRYSTAL
EVOKE CRACK
EVOKE CRACK
EVOKE SANDOLO
EVOKE SANDOLO
EVOKE CLAYMONO
EVOKE CLAYMONO
MADERA BLANDA
NATIVE PLAIN
NATIVE AGED

FORTRESS ALNWIG
FORTRESS KORNBORG

HISTORIC EARTH
HISTORIC SAMOA
HISTORIC ARCTIC

HISTORIC VOLCANO

NORDIC SHORE

MULTISTRIP COUNTRY

MULTISTRIP BARN
EVOKE COAST
EVOKE COAST
EVOKE SUNSET

Oberflache
Surface

Sz
74
RE

RE
AT
ST
AV

Range | Range

8.0 Standard Plank
8.0 Standard Plank
8.0 Premium Plank
8.0 Premium Plank
8.0 Wide Plank

8.0 Wide Plank

12.0 Standard Plank
10.0 Premium Plank
10.0 Premium Plank
10.0 Premium Plank
10.0 Premium Plank
8.0 Standard Plank
8.0 Tile

8.0 Standard Plank
8.0 Standard Plank
8.0 Standard Plank
8.0 Standard Plank
8.0 Standard Plank
8.0 Standard Plank
8.0 Standard Plank
12.0 Standard Plank
8.0 Standard Plank
12.0 Standard Plank
8.0 Standard Plank
8.0 Premium Plank
12.0 Standard Plank
8.0 Wide Plank

12.0 Standard Plank
8.0 Wide Plank

12.0 Standard Plank
8.0 Wide Plank

8.0 Premium Plank
8.0 Standard Plank
8.0 Standard Plank
8.0 Wide Plank

8.0 Wide Plank

12.0 Standard Plank
12.0 Standard Plank
12.0 Standard Plank
12.0 Standard Plank
8.0 Standard Plank
8.0 Standard Plank
8.0 Wide Plank

8.0 Smart Plank

8.0 Standard Plank
8.0 Standard Plank

Kategorie
Category

LAMINATE | CLASSIC TOUCH
LAMINATE | NATURAL TOUCH
LAMINATE | CLASSIC TOUCH
LAMINATE | CLASSIC TOUCH
LAMINATE | NATURAL TOUCH
LAMINATE | NATURAL TOUCH

AQUA PRO Select | NATURAL TOUCH
LAMINATE | NATURAL TOUCH
LAMINATE | NATURAL TOUCH
LAMINATE | NATURAL TOUCH
LAMINATE | NATURAL TOUCH
LAMINATE | CLASSIC TOUCH

AQUA PRO Select | NATURAL TOUCH
LAMINATE | CLASSIC TOUCH
LAMINATE | CLASSIC TOUCH
LAMINATE | CLASSIC TOUCH
LAMINATE | CLASSIC TOUCH
LAMINATE | NATURAL TOUCH

AQUA PRO Select | NATURAL TOUCH
LAMINATE | NATURAL TOUCH

AQUA PRO Select | NATURAL TOUCH
LAMINATE | NATURAL TOUCH

AQUA PRO Select | NATURAL TOUCH
LAMINATE | NATURAL TOUCH
LAMINATE | CLASSIC TOUCH

AQUA PRO Select | NATURAL TOUCH
LAMINATE | NATURAL TOUCH

AQUA PRO Select | NATURAL TOUCH
LAMINATE | NATURAL TOUCH

AQUA PRO Select | NATURAL TOUCH
LAMINATE | NATURAL TOUCH
LAMINATE | CLASSIC TOUCH
LAMINATE | CLASSIC TOUCH
LAMINATE | CLASSIC TOUCH
LAMINATE | NATURAL TOUCH
LAMINATE | NATURAL TOUCH

AQUA PRO Supreme | NATURAL TOUCH
AQUA PRO Supreme | NATURAL TOUCH
AQUA PRO Supreme | NATURAL TOUCH
AQUA PRO Supreme | NATURAL TOUCH

LAMINATE | CLASSIC TOUCH
LAMINATE | CLASSIC TOUCH
LAMINATE | CLASSIC TOUCH
AQUA PRO Select | CLASSIC TOUCH
LAMINATE | NATURAL TOUCH
AQUA PRO Select | NATURAL TOUCH

Linge | Length

1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1290
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1290
1290
1290
1290
1383
1383
1383
1290
1383
1383

Breite | Width

193
159
159
244
244
193
159
159
159
159
193
329
193
193
193
193
193
193
193
193
193
193
193
159
193
244
193
244
193
244
159
193
193
244
244
193
193
193
193
193
193
244
329
193
193

Seite | Page

141
53
131
136
127
128
88
49
88
42
88
41
88
123
41
83
42
83
41
83
120
127
135
84
84

24
23
24
139
127
112
64
91
49

Dekor-Nr.
Decor-No.

K5574
K5576
K5576
K5579
K5750
K5751
K5753
K5754
K5756
K5757
K5758
K5844
K5845
0251
0253
0270
0272
0273
0274
0350
0351
0352
0400
0401
0402
0430
0441
0442
0460
0470
0480
0522
0522
0524
0532
0540
0580
0580
0631
0631
o7
0801
P80070
P80100
P80120
P80382

Eiche
Eiche
Eiche
Metall
Eiche
Eiche

Akazie | Acacia
Akazie | Acacia

Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche

Akazie | Acacia

Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Eiche
Nuss

Eiche
Eiche
Eiche
Ahorn
Ahorn

Mahagoni | Mahogany

Eiche

Hickory | Hickory

Ulme
Nuss
Eiche

Oak
Oak
Oak
Metal
Oak
Oak

Oak
Oak
Oak
Oak
Oak
Oak
Oak
Oak
Oak
Oak
Oak
Oak
Oak
Oak
Oak
Oak
Oak

Oak
Oak
Oak
Oak
Oak
Oak
Oak
Oak
Walnut
Oak
Oak
Oak
Maple
Maple

Oak
Elm

Walnut
Oak

Dekorbezeichnung
Decor name

EVOKE SUNSET
EVOKE SOLANO
EVOKE SOLANO

OXID DARK BROWN
BARRIQUE KRONAN
BARRIQUE PRETORIA
BLACKWOOD MERIDA
BLACKWOOD PUEBLA

CABANA LAGOS
CABANA EVORA
CABANA PORTO
EPIC GALICIEN
EPIC APULIEN
FRESCO SNOW
ALMADA

WILD

BRISTOL
BRADFORD
SUNDERLAND
CREAM

SMOKE

ROAST

CORBY
PRESTON
CHESTER
EASTSIDE
EVOKE SNOW
EVOKE NATURAL
PARGOS
TOLEDO
TORINO
UPTOWN
UPTOWN
PATRAS
RUSTIC
GIRONA
POSINO
POSINO
VELVET

VELVET
PACIFIC

VOLOS

BRAVO

LUCIA

NOCE VIVA
HELSINKI

Oberfliche
Surface

RI
RI
ST
AV
AV
AV
AV
CB
CB
CB
HB
HB
HG
HG
HG
LU
LU
LU
LU
LU
LU
LU
LU
LU
HG
HG
HG
LU
LU
LU
LU
HG
HG
HG
LU
LU
HG
LU
HG
HG
HG
HG
HG
HG
HG

Range | Range

8.0 Standard Plank
8.0 Standard Plank
8.0 Standard Plank
8.0 Tile

8.0 Standard Plank
8.0 Standard Plank
8.0 Standard Plank
8.0 Standard Plank
12.0 Standard Plank
12.0 Standard Plank
12.0 Standard Plank
12.0 Standard Plank
12.0 Standard Plank
8.0 Premium Plank
8.0 Premium Plank
8.0 Premium Plank
8.5 Wide Plank

8.5 Wide Plank

8.5 Wide Plank

8.5 Wide Plank

8.5 Wide Plank

8.5 Wide Plank

8.5 Wide Plank

8.5 Wide Plank

8.5 Wide Plank

8.0 Premium Plank
8.0 Premium Plank
8.0 Premium Plank
8.0 Premium Plank
8.0 Premium Plank
8.0 Premium Plank
8.0 Premium Plank
8.0 Premium Plank
8.0 Premium Plank
8.0 Premium Plank
8.0 Premium Plank
8.0 Premium Plank
8.0 Premium Plank
8.0 Premium Plank
8.0 Premium Plank
8.0 Premium Plank
8.0 Premium Plank
8.0 Premium Plank
8.0 Premium Plank
8.0 Premium Plank
8.0 Premium Plank

Kategorie
Category

LAMINATE | NATURAL TOUCH

AQUA PRO Select | NATURAL TOUCH
LAMINATE | NATURAL TOUCH

AQUA PRO Select | NATURAL TOUCH
AQUA PRO Select | CLASSIC TOUCH
AQUA PRO Select | CLASSIC TOUCH
AQUA PRO Select | CLASSIC TOUCH
AQUA PRO Select | CLASSIC TOUCH
AQUA PRO Supreme | NATURAL TOUCH
AQUA PRO Supreme | NATURAL TOUCH
AQUA PRO Supreme | NATURAL TOUCH
AQUA PRO Supreme | NATURAL TOUCH
AQUA PRO Supreme | NATURAL TOUCH
LAMINATE | EASY TOUCH

AQUA PRO Supreme | EASY TOUCH
LAMINATE | EASY TOUCH

AQUA PRO Wood | VENEER PARQUET
AQUA PRO Wood | VENEER PARQUET
AQUA PRO Wood | VENEER PARQUET
AQUA PRO Wood | VENEER PARQUET
AQUA PRO Wood | VENEER PARQUET
AQUA PRO Wood | VENEER PARQUET
AQUA PRO Wood | VENEER PARQUET
AQUA PRO Wood | VENEER PARQUET
AQUA PRO Wood | VENEER PARQUET
LAMINATE | EASY TOUCH

AQUA PRO Supreme | EASY TOUCH
AQUA PRO Supreme | EASY TOUCH
AQUA PRO Supreme | EASY TOUCH
AQUA PRO Supreme | EASY TOUCH
AQUA PRO Supreme | EASY TOUCH
AQUA PRO Supreme | EASY TOUCH
LAMINATE | EASY TOUCH

AQUA PRO Supreme | EASY TOUCH
AQUA PRO Supreme | EASY TOUCH
AQUA PRO Supreme | EASY TOUCH
AQUA PRO Supreme | EASY TOUCH
LAMINATE | EASY TOUCH

AQUA PRO Supreme | EASY TOUCH
LAMINATE | EASY TOUCH

AQUA PRO Supreme | EASY TOUCH
AQUA PRO Supreme | EASY TOUCH
LAMINATE | EASY TOUCH

LAMINATE | EASY TOUCH

LAMINATE | EASY TOUCH

LAMINATE | EASY TOUCH

Linge | Length

1383
1383
1383
1290
1383
1383
1383
1383
1290
1290
1290
1290
1290
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383
1383

Breite | Width

193
193
329
193
193
193
193
193
193
193
193
193
159
159
159
244
244
244
244
244
244
244
244
244
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159

Seite | Page

49
91
53
60
60
63
63
27
27
27
23
23
107
35
103
15
15
15
16
16
16
19
19
19
103
35
36
32
32
32
31
107
36
36
32
31
104
31
107
36
35
104
104
103
107



OBERFLACHEN | SURFACES

NATURAL TOUCH

CB Cabana Bevel

LH Long Hickory

AH Altholzeffekt | Antique Textured AT Authentic Touch AV Wire Brushed

LO Long Oak RC Royal Cordoba RE Endgrain

RF Farco Oak RH Fortress RI Evoke

RS Savona $Q Antik | Antique ST Strato Tile

SZ Vintages

158

EG Epic Grain HC Handcrafted MO Matt geolt | Matt Oiled

VS Vintage Sawcut

EASY TOUCH VENEER PARQUET

HG Hochglanz | High Gloss LU Ultramatt LU Ultramatt



UBERSICHT | OVERVIEW

AQUA PRO

supreme
@ \Kantenversiegelung
Sealed edges
AQUA PRO
select
Aqua Protect @

Pressed bevel

AQ UA Pno supreme

EASY TOUCH

-, Abriebfeste, mehrschichtige
I W UV-Lackierung
i Wear resistant multilayer
o UV-coating

§ Digitale Kolorierung mit
lichtechter UV-Tinte
i Digital printing with
IIIJ' lightfast UV-ink

Kantenversiegelung
Sealed edges

AQUATec HDF Trégerplatte
AQUATec HDF core

Gegenzug
4 Balancer

Abriebfestes Overlay mit
authentischer Oberfléche
Wear resistant overlay
with authentic surface

Dekorpapier
Decorative paper

Optima HDF Tragerplatte
(CT 7.0 HDF quellungsarm)
Optima HDF core

(CT 7.0 HDF low swelling)

Gegenzug
Balancer

160

AQUA PRO

Abriebfeste, mehrschichtige
UV-Lackierung

Wear resistant multilayer
UV- coating

Digitale Kolorierung mit
lichtechter UV-Tinte

Digital printing with lightfast
UV-ink

Kantenversiegelung
Sealed edges

Holzfurnier ca. 0,6 mm
Wood veneer approx. 0.6 mm

AQUATec HDF Tragerplatte
AQUATec HDF core

Gegenzug Holzfurnier
ca. 0,6 mm

Balancer wood veneer
approx. 0.6 mm

AQUA PRO supreme & select

Abriebfestes Overlay mit
authentischer Oberfléche
Wear resistant overlay
with authentic surface

Kantenversiegelung
Sealed edges

Dekorpapier
Decorative paper

AQUATec HDF Tragerplatte
AQUATec HDF core

Gegenzug
Balancer

EASY TOUCH

Abriebfeste, mehrschichtige
UV-Lackierung

Wear resistant multilayer
UV-coating

Digitale Kolorierung mit
i lichtechter UV-Tinte
f]j 1 Digital printing with light-

fast UV-ink

Optima HDF Trégerplatte
Optima HDF core

v Gegenzug UV-Lackierung
. Balancer UV-coating

Sockelleisten | Skirting Boards

Passend zum FuBbodendesign
Matching to floor design

Dekorpapier lackiert
e Decorative paper varnished

MDF Tragerplatte
MDF core

Dekorbilder | Designs

1-Stab | 7-Strip

2-Stab | 2-Strip

3-Stab | 3-Strip

Multistab | Multistrip

Dielenformate | Plank Formats
A

Lange | Length

Smartdiele / Smart Plank 1290 x 329 mm
Standarddiele / Standard Plank: 1290 x 193 mm

Fliese / Tile: 1290 x 329 mm

Premiumdiele / Premium Plank: 1383 x 159 mm

Spritzwasserbesténdig, wei3 + schwarz
Splash resistant, white + black

FISHbone
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Breitdiele / Wide Plank: 1383 x 244 mm
Langdiele / Long Plank: 2000 x 192 mm

»

Breite | Width

'

Quellungsarme MDF Trégerplatte
Low swelling MDF core

Spritzwasserbestandige Folie
Splash resistant film




ZUBEHOR | ACCESSORIES
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FZLECL
FZABHAN
FZSOUN22
FZALBA
FZWIPF

Beschreibung

Description

Sockelleiste 2600 x 50 x 18 mm
Passend zum FuBboden Design

Skirting Board 2600 x 50 x 18 mm
Suitable for any floor design

Sockelleiste, spritzwasserbestandig,
schwarz, 2600 x 50 x 18 mm
Skirting Board, splash resistant,
black, 2600 x 50 x 18 mm

Sockelleiste, spritzwasserbestandig,
weiB, 2600 x 50 x 18 mm

Skirting Board, splash resistant,
white, 2600 x 50 x 18 mm

Clips fir Sockelleisten

Mounting clips for Skirting Boards

Abstandhalter

Spacer

Sound System Underlay 2.2 mm

Alu-Klebeband, 50 m x 50 mm

Aluminium tape, 50 m x 50 mm

Wischpflege, 1 Liter

Cleaner, 1 liter
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10 Stk. pro Dekor pro Karton = 26 Lfm.,
640 Stk. pro Palette

10 pcs. per decor per box = 26 Im.,
640 pcs. per pallet

30 Stk. pro Karton, 50 Kartons pro
Uberkarton,
36 Uberkartons pro Palette

30 pcs. per box, 50 boxes per outer box,
36 outer boxes per pallet

20 Stk. pro Beutel, 30 Beutel pro Karton

20 pcs. per bag, 30 bags per box

1 Stk. pro Karton = 13,8 m?

1 pc. per box = 13.8 m?

50 Lfm. pro Rolle, 36 Rollen pro Paket

50 Im. per roll, 36 rolls per pack

15 Stk. pro Karton, 28 Kartons pro Palette

15 pcs. per box, 28 boxes per pallet
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Materialnummer
Material No.

FZ5AEED

FZ5AEWE

FZ5AESW

FZ5ESED

FZ5ESWE

FZ5ESSW

FZ5IEED

FZ5IEWE

FZ5IESW

FZPRB27EDEL

FZPRE27EDEL

FZPRA27EDEL

FZPRT27EDEL

Beschreibung

Description

AuBeneck, Edelstahloptik

Outer corner, brushed steel optic

AuBeneck, weil
Outer corner, white

AuBeneck, schwarz
Outer corner, black

Endstiick, Edelstahloptik
End piece, brushed steel optic

Endstick, weiB
End piece, white

Endstiick, schwarz
End piece, black

Inneneck, Edelstahloptik

Inner corner, brushed steel optic

Inneneck, weiB
Inner corner, white

Inneneck, schwarz
Inner corner, black

Bewegungsprofil 2700 mm,
Edelstahloptik

Transition profile 2700 mm,
brushed steel optic

Endprofil 2700 mm,
Edelstahloptik

End profile 2700 mm,
brushed steel optic

Ausgleichsprofil 2700 mm,
Edelstahloptik

Reducer profile 2700 mm,
brushed steel optic

Treppenprofil 2700 mm,
Edelstahloptik

Stair profile 2700 mm,
brushed steel optic
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2 Stk. pro Beutel, 10 Beutel pro Karton

2 pcs. per bag, 10 bags per box

2 Stk. pro Beutel, 10 Beutel pro Karton

2 pcs. per bag, 10 bags per box

2 Stk. pro Beutel, 10 Beutel pro Karton

2 pcs. per bag, 10 bags per box

10 Stk. pro Karton

10 pcs. per box

10 Stk. pro Karton

10 pcs. per box

10 Stk. pro Karton

10 pcs. per box

10 Stk. pro Karton

10 pcs. per box
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